
SMLOUVA

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002927 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 21-295

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002 
Název veřejné zakázky:

“ Zajištění povinností ve vztahu k ŽP - PD, IČ, AD“,
uzavřené na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz 

a údržbu pozemních komunikací“, č. 01PU-003737
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako

„Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy a 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
....................................
zjq4rhz
.......................................................................................

.......................................................................... 
.............................................................. 
................................ 
..............................
................................................................................... . ........... 
..................
.........................................
..............................
.......................................................
............................
..............................
.........................................................
..............................
..............................
.........................................................
.....................................
..............................
.................................................................. 
........................................ 
..............................

(dále jen „Objednatel”)
a

2. PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 45272387



DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

CZ45272387
vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost
................................................................... 
... ............................

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

............................................................................... 
........................................................................ 
......................................... 
....................
....................................................................... 
.....................................................

tel: ....................
jako Správce společnosti „PGP/Pontex/APIS -  RD na PPprovoz“

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako Společník společnosti „PGP/Pontex/APIS

v Praze 4, Bezová 1658, PSČ 147 14
40763439
CZ40763439
vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 2994 
společnost s ručením omezeným 
..................................................... 
............................................................. 
.....................................................
......................................................... 
............................................. 
.............................. 
....................
.............................................
..............................
....................

-  RD na PPprovoz“

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Ohradní 1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4
618 53 267
CZ61853267
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260
společnost s ručením omezeným
..................................................... .............................
.....................................................
..........................................
................................

tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

....................

................................................................................ 
..........
..........................................

tel: ....................
jako Společník společnosti „PGP/Pontex/APIS -  RD na PPprovoz“ 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé



Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace včetně zajištění požadované inženýrské činnosti 
pro kompletní zajištění povinností vlastníka/správce pozemků a staveb, tzn. dálnic D6 a D7 a silnic I. třídy 
včetně jejich součástí a příslušenství ve správě ŘSD v rámci environmentální správy vůči požadavkům 
jednotlivých OŽP v Ústeckém kraji. Součástí zakázky je projednání PD se všemi dotčenými a zúčastněnými 
stranami.

Podrobná specifikace prací tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Technické podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 01UK-003737; všeobecně platné normy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací", číslo 01PU-003737 uzavřenou dne 
20. 5. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda").

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

13 113 420,- Kč 2 753 818,2 Kč 15 867 238,2 Kč

(dále jen „Cena Služeb").

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Cena služeb byla Zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za skutečně poskytnuté 
a Objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

Platba za část plnění inženýrská činnost k ÚR bude hrazena po předání všech dokladů z projednání 
s doloženými subjekty po ucelených částech, tj. po dokončení konkrétních stavebních objektů vyzvaných 
na základě výzvy od objednatele.

5. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je 
.........................................................................................................................

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:



• do 10 pracovních dní ode dne účinnosti Smlouvy svolání 0. výrobního výboru, každý další výrobní 
výbor dle dokončení, resp. před předáním daného stupně PD

• Koncept DUR do 60 dnů od výzvy Objednatele k zahájení plnění dílčí části (pouze elektronická verze 
ve formátu .pdf)

• Čistopis DUR do 30 dnů od schválení konceptu dílčí části DUR Objednatelem (pouze elektronická 
verze ve formátu .pdf)

• Koncept VD-ZDS do 55 dnů od schválení čistopisu dílčí části DUR Objednatelem (pouze elektronická 
verze ve formátu .pdf)

• Koncept čistopisu VD-ZDS vč. investorského rozpočtu do 25 dnů od schválení konceptu dílčí části VD- 
ZDS Objednatelem (pouze elektronická verze ve formátu .pdf; pro tvorbu investorských rozpočtů budou 
použity položky OTSKP-SPK v aktuálním znění)

• Čistopis VD-ZDS vč. zapracovaných připomínek od Objednatele do 10 pracovních dnů od schválení 
konceptu čistopisu dílčí části VD-ZDS Objednatelem (pouze elektronická verze ve formátu .pdf)

• listinná verze čistopisu VD-ZDS na výzvu Objednatele, po dokončení výběrového řízení na zhotovitele 
stavby (po podpisu Smlouvy se zhotovitelem stavby včetně zapracování případných úprav a doplnění 
s ohledem na dodatečné informace podané v rámci zadávacího řízení)

• výkon TP na výzvu a dle potřeb Objednatele

• výkon AD po celou dobu realizace jednotlivých staveb (předpoklad ukončení 12/2024).

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ústecký kraj.

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
Hlukovou studii, popřípadě jinou dokumentaci, pokud je k dispozici.
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných 
zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné 
z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní náklady 
a riziko.

3. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele -  nepoužije se. Pro 
změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria 
„Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující:
Fakturace: měsíční na základě skutečně odvedených prací odsouhlasených Objednatelem v rámci 
technické podpory a autorského dozoru a dílčí na základě předání jednotlivých stupňů PD dle termínů 
plnění uvedených v čl. III., odst. 1 této Smlouvy. Faktura bude obsahovat úplný název zakázky, číslo 
ISPROFIN/ISPROFOND, číslo rámcové dohody, číslo zakázky.

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
nepoužije se.

6. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při 
kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele -  nepoužije se.



7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené 
v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele:

• koncept DUR a koncept VD-ZDS v elektronické verzi ve formátu .pdf
• koncept čistopisu VD-ZDS vč. investorského rozpočtu v elektronické verzi ve formátu .pdf a XC4 

(investorský rozpočet)
• čistopis DUR a VD-ZDS 4 paré v listinné verzi potvrzené dotčenými orgány + 1x CD (.pdf a otevřený 

formát)

9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v 
nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude Zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro 
Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel 
písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, 
který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních 
údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením 
GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

10. Faktury vystavené Zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: podatelna ŘSD ČR Správy Chomutov
adresa: ŘSD ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975,
PSČ: 430 01 Chomutov
Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
dodavatele:

Datovou schránkou nebo prostřednictvím centrální adresy: posta@rsd.cz.

11. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně prodloužit dobu 
trvání Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. III. Smlouvy, a to v případě, 
kdy nastanou následující okolnosti: nepoužije se.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

mailto:posta@rsd.cz


4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace ceny -  Oceněný rozpis služeb,
2. Specifikace služeb

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

na základě plné moci

...............

......................
Digitálně podepsal 
..............................

'  Datum: 2021.11.22 
3  15:41:54+01'00'



Zajištění povinností ve vztahu k ŽP - PD, IČ, AD
žlutě - vyplní účastník 

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě - 
část DÚR*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě - 
část Výkon IČ k ÚR*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě - 
část VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor (v Kč 
bez DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč bez 
DPH***)

593 484 290 0,723% 0,140% 0,977% ......

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

x x x .........

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

................ ............. ................ ................ ..................

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH ................ ............. ................ ................ 13 113 420

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 85,00% 87,50% 85,00% 97,50% 87,02%

*) účastník použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % 
poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě

**) účastník použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném 
rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného 
typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky 
technické pomoci

* * * )  Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V případě jejího překročení si zadavatel 
vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit

* * * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce účastníke.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v tabulce č. 2 - 4
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DÚR Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k ÚR Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část VD-ZDS Rozdíl: Ok



Tabulka č. 2

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR

Zajištění povinností ve vztahu k ŽP - PD, IČ, AD

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

SO řady 800 - Oplocení dálnice/silnice ................
A.-B. Průvodní a technická zpráva ...... ...... .............

D.Dokumentace objektů ....... ...... .............

E. Doklady ...... ...... ............

SO řady 300 - doplnění vodních nádržní ................

A.-B. Průvodní a technická zpráva ...... ...... .............

D.Dokumentace objektů ........ ...... ................

E. Doklady ...... ...... .............

SO řady 600 - doplnění protihlukových opatření .............

A.-B. Průvodní a technická zpráva .... ...... ...........

D.Dokumentace objektů ...... ...... .............

E. Doklady .... ...... ...........

SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY ................
1. Dopracování případně aktualizace stávajících hlukových studií ........ ...... ................

S O U Č ET celkem  za DÚR (bez DPH) . . . . . . . . . . . . .



Tabulka č. 3

Inženýrská č innost k ÚR

Zajištění povinností ve vztahu k ŽP - PD, IČ, AD

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem  
předpokládan  
ý počet hod

H o d in o vá  
sazba  

K č / hod

C ena

Kč

Projednání s dotčeným i subjekty, m ajetkovým i správci a dotčeným i 
orgány státní správy. Form ulace a podání žádostí s cílem  vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjim ek potřebných k vydání územ ního rozhodnutí, a to  
v souladu s platnými právními předpisy a zákony, pro ucelené části:

....... ......

O p lo ce n í ...... ...... ....... ......

N ově navrhovaných  vodn ích  nádrž í ...... ...... ....... ......

D op lňovaných  p ro tih lukových  o pa třen í ...... ...... ....... ......

ČÁST A -  CELKEM ....... ......

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Zadavatelem  
předpokládan  
ý počet hod

H od inová  
sazba  Kč/ 

hod

C ena
Kč

nen í p ředm ě tem  d íla

ČÁST B CELKEM 0

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Zadavatelem  
předpokládan  
ý počet hod

H od inová  
sazba  Kč/ 

hod

C ena
Kč

nen í p ředm ě tem  d íla

ČÁST C CELKEM 0

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Zadavatelem  
předpokládan  
ý počet hod

H od inová  
sazba  Kč/ 

hod

C ena
Kč

nen í p ředm ě tem  d íla

ČÁST D CELKEM 0

CELKEM Č ÁST A+B+C+D IČ  k DÚR .............



Tabulka č. 4 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

VD-ZDS

Zajištění povinností ve vztahu k ŽP - PD, IČ, AD
Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný poč et 
hod

Kč /hod Cena v Kč

S O  řa d y  8 0 0  - O p lo c e n í d á ln ic e /s iln ic e . . . . . . ... .. . .. . . ..

A. Souhrnné řešení stavby ... . . . . . . . . . . . . . .

B. S tavebn í část - výkresy .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D. Doklady . . . . . . . . . . . . . . . . .

E. Soupis prací vč. výkazu vým ě a kontrolního rozpočtu . . . . . . . . . . . . . . . . .

G. Souvise jíc í dokum entace (např. geodetické dom ěření) . . . . . . . . . . . . . . . . .

H. ZTKP . . . . . . . . . . . . . . . . .

S O  řa d y  3 0 0  - o p ra v y  a  re k o n s tru k c e  p o š k o z e n ý c h  n á d rž n í v č . zm ě n  a  d o p ln ě n í o b je k tů  a  

fu n k c í
....... . .. . .. . . .. . .. . . ..

A. Souhrnné řešení stavby .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B. S tavebn í část - výkresy .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D. Doklady .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E. Soupis prací vč. výkazu vým ě  a kontrolního rozpočtu .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G. Souvise jíc í dokum entace (např. geodetické dom ěření) ... . . . . . . . . . . . . . .

H. ZTKP ..... . . . . . . . . . . . . . .

S O  řa d y  6 0 0  - o p tim a liz a c e  p ro t ih lu k o v ý c h  o p a tře n í ....... . .. . .. . . .. . .. . . ..

A. Souhrnné řešení stavby . . . . . . . . . . . . . . . . .

B. S tavebn í část - výkresy .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D. Doklady ... . . . . . . . . . . . . . .

E. Soupis prací vč. výkazu vým ě a kontrolního rozpočtu ... . . . . . . . . . . . . . . . .

G. Souvise jíc í dokum entace (např. aktualizace hlukových stud ií, geodetické dom ěření apod.) .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . .

H. ZTKP . . . . . . . . . . . . . . . . .

S O  řa d y  7 0 0  - o b je k ty  ú p ra v  ú z e m í - n á h ra d n í v ý s a d b a  a  o š e třo v á n í v z ro s tlý c h  s tro m ů .... .. .... .. . .. . . ..

A. Souhrnné řešení stavby . . . . . . . . . . . . . . . . .

B. S tavebn í část - výkresy .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D. Doklady . . . . . . . ......... .. .. .. . .. . . . . .

E. Soupis prací vč. výkazu vým ě a kontrolního rozpočtu ... . . . . . . . . . . . . . .

G. Souvise jíc í dokum entace . . . . . . . ........... .. .. . .. . . . . .

H. ZTKP . .. . . . . ........... .. .. . .. . . . . .

G . S o u v is íc í d o k u m e n ta c e ..... ... ... . .. . .. . . ..

Z pracování m igrační studie ..... ... . . . . . . . . . . . . . . . .

Celkem VD-ZDS bez DPH ................



Tabulka č. 5

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem
|Cena TP a AD celkem bez DPH ........ ...... ................
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s TP a AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu TP a AD TP + AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.

.....

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění 
z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodloužení lhůt výstavby.

....

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.

....

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. ....
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, 
kvality, množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů 
a ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

....

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

......

Technická pomoc - odborné dodatečné činnosti související s přípravou a projednáním 
stavby vč. doplňujících odborných analýz:
Pasport vodních nádrží dle platných metodik GŘ ŘSD ČR pro polovinu Ústeckého kraje, 
vč. expertního posouzení a návrhu na opravy a rekonstrukce

........

Technická pomoc - v rámci výběrového řízení na zhotovitele a dodatečné činnosti 
související s provozováním staveb:
dokumentace pro provozní činnosti, dle aktuálních potřeb provozního úseku

......

celkem hodin ........
Kč/hod ......
Celkem Kč bez DPH ................
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:



Příloha č. 2 - Specifikace služeb

Projekční zajištění povinností ve vztahu k ŽP na dálnicích a silnicích I. třídy v Ústeckém kraji

Předmět plnění

Projekční zajištění povinností ve vztahu k ŽP na dálnicích a silnicích I. třídy v Ústeckém kraji spočívá zejména v 
následujících činnostech:

V souvislosti s plánem oplocování silnic I. třídy je třeba zhotovitelem řešit detailní migrační studie pro vybrané 
komunikace v Ústeckém kraji v rozsahu přibližně 180 km z důvodu možných srážek vozidel s živočichy 
představující závažný problém pro bezpečnost provozu i populace dotčených druhů. Zhotovitel zajistí užití 
opatření z řady existujících možností odrazení živočichů od vstupu do vozovky (plašiče zvěře) nebo naopak 
možností upozornění řidičů na možný výskyt nebezpečí (dopravní značení či úprava režimu komunikace). 
Nejefektivnějším opatřením, které brání vstupu živočichů do vozovky, je oplocení komunikace. Toto opatření má 
však zároveň největší bariérový/fragmentační efekt na přírodu a při jeho navrhování je třeba postupovat 
systematicky a udržovat základní průchodnost komunikace pro volně žijící živočichy. K tomu slouží kombinace 
speciálních opatření (migrační objekty, naváděcí vegetace aj.). Každý záměr, který přispívá ke zvyšování míry 
fragmentace krajiny, musí být řádně odborně posouzen a musí být navrhnuta taková opatření, která by jeho vliv na 
fragmentaci zmírňovala. Pro hodnocení průchodnosti komunikací pro volně žijící živočichy bude zhotovitelem 
zpracována migrační studie, v jejímž rámci bude zajištěno terénní mapování (zjištění rušivých vlivů, mapování 
výskytu živočichů), navrženo opatření a plán monitoringu (postup pro získání informací o funkčnosti 
realizovaných opatření). Tyto činnosti budou provedeny společně s dalšími činnostmi autorského dozoru.

V návaznosti na migrační studie budou zpracovány projektové dokumentace oplocení i dalších souvisejících 
potřebných opatření (např. řešení povrchu podmostí, způsob převedení vodního toku, instalace úkrytů pro drobné 
živočichy, instalace protihlukových clon a clon proti oslnění, vegetační úpravy atd.).

Za účelem zjištění stavu vodních nádrží bude provedena jejich pasportizace dle platných metodik GŘ ŘSD 
Ústeckého kraje, kde zatím tento klíčový podklad pro správu majetku chybí. Součástí prací je expertní posouzení a 
návrhy na opravy a rekonstrukce. Budou vyhodnoceny stávající funkce nádrží a připraveny návrhy na účelné 
rozšíření těchto funkcí případně návrhy nových vodních nádrží.

Na základě provedených pasportů budou zajištěny projektové dokumentace řešení oprav a rekonstrukcí 
poškozených nádrží a změn nebo doplnění jejich objektů a funkcí.

Budou vyhodnoceny data ze stávajících průzkumů a studií zaměřených na hlukové zatížení dálnic D6 a D7 a silnic 
I. třídy, dále budou zpracovány doplňující hlukové studie, popřípadě aktualizace stávajících hlukových studií. Na 
základě výsledků ze studií, bude na výrobním výboru definováno zadání pro projektové dokumentace na řešení 
protihlukových opatření a to, jak doplnění stávajících protihlukových opatření, tak projekty optimalizací 
protihlukových opatření.

Budou zpracovány projektové dokumentace pro provádění environmentálních opatření včetně odborných zpráv a 
návrhů investorských rozpočtů pro specifická (netechnická) opatření. Bude se jednat především o náhradní 
výsadby včetně následné péče (rámcově 7 dokumentací) a dále rozsáhlejší ošetřování vzrostlých stromů v celých 
úsecích (rámcově 3 dokumentace).

Dále bude vykonávána technická pomoc směřující ke zpracování odborných podkladů pro zadávací dokumentace 
pro výběr dodavatelů a zhotovitelů dodatečných činností související s provozováním staveb, tj. dokumentace pro 
provozní činnosti a to dle aktuálních potřeb provozního úseku včetně položkových rozpočtů dle OTSKP pro 
jednotlivé provozní činnosti. Rámcově je předpokládán objem prací pro 8 rámcových smluv, 20 VZMR a 10 
smluv na dodavatele služeb i stavebních prací v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., tedy zákonem o zadávání 
veřejných zakázek. Součástí prací bude i expertní výpočet nebo odhad objemu jednotlivých činností v 
požadovaném období.

Digitálně podepsal: ...... .......... .............. 
Datum: 02.12.2021 10:24:07 +01:00


